Tertium est testimonium supnatura-
lis manifestationis. **E**t hoc est
tripler.

Primū est mysterialis aptionis
Secundū est corporalis appitionis
Tertiu est paternalis p/estatiōis.

Primū est testimonij my-
sterialis aptionis. qz vt dr **D**at. ij. **B**a/
ptizat? ielus p/festim ascendit de aq. et ecce
apri sunt ei celi. **E**t **L**u. ij. **J**esu baptizato
et orate apri est celū. **I**m **A**ico. de lyra. ta/
lis aprio celi fuit nō in corpe celesti sic q ce-
lū fuerit diuisum: sed in aere: sicut solet fie-
ri in conuocatione: in q dicunt vulgares ce-
lū apri. **H**ec tñ fuit ibi aliq fallitas: qd h
sufficiens erat ad significandū aptione cele-
stis tanue p baptisimū. **S**lo. **T**at? spiedo:

circūfultit chm in baptismo vt empreuz
celuz videret referatū esse. **P**or aut hmoi
apriōnis rō triplex assignari

Prima sumit ex pte p/antis effectiue: vt
vitz ostederet q p/ntus a q baptisim? hz effi-
cacia est virt? celestis. **I**n baptisim? em chri
manifestari debuerūt ea q p/nter ad effica-
ciā nri baptisimi: cū p/ nos baptizari vo-
luerit: suo baptismo nrm baptisimū conse-
/

Secda rō sumit ex pte p/ntis (cras.
positiue. qz vitz ad efficaciam baptisimi dis-
positiue opat fides ecclie et ei? q baptizat
vñ et baptisim? dr sacramentū fidei: p quā
fidē celestia inspiciat? que sensum et rationē
humanam excedunt.

Tertia rō sumit ex parte vtilitaz; con-
comitatiue. qz vitz p baptisimū nob aperit
adit? regni celestis. **E**t lz sit apri? hui? adit?
p chri passionē quātū ad amotionē impe-
dimēti generalis: tñ applicat virt? passio-
nis dñi ad singulares psonas p baptisimū
p que chri incorpand? scē redēptionis p
chri passionē facte participes efficiuntur.

Iste ratioēs supre sunt ex **L**ho. ij. pte. q.
xix. **Q**m aut h? baptisimū necessaria est
nob ozo ad hoc vt celū introeam? nō **L**u.
ij. dr. **J**esu baptizato et orate apri est celū
Sic aut dr **L**h: y/ sup **D**at. **H**orāter dr
mathe? celi apri sūt ei. i. oib; p/ eū. sicut
si impator alicui p alio petiti dicat. hoc be-
neficiū nō illi do: sed tibi. propter te illi.

Secundū est testimonijuz

corporalis appitionis. s. spūstici in specie colū-
be. **L**u. ij. **D**escendit spūsticus corporali spe-
cie sic colūba in ipm. **E**t hoc ad designan-
dū plenitudinē grē in chri: nō quā tūc ac-
ceperit sed quā ab instanti sue pceptionis
habuit. **I**n q/ta signū est baptizatos ac-
cipe spūsticm. **D**i aut spūsticus descendisse
p chm nō rōne vntōis ad colūbā: s; ra-
tione ipsi? colūbe signū spūsticm q descen-
dedo sup chm venit. **A**ppuit aut spūsticm
ctus i specie colūbe ad signanduz p/rietates
aliqs zuemētes ill? hnt spūsticm: q qdes
p/rietates iueniunt in colūba: qru ad pñs
tres h notabim? **P**rima est simplicitas
tis mansuetudo. **E**st em colūba auis sine
dolo: simplex: et mansueta. sic et spūsticus ho-
minē facit simplicē et mansuetum. **S**ap. j.
Spūsticus discipline effugiet fictū. **I**n et